
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	80	(79),	9+12.13-14.15-16.19-20

A	-	27.	neděle	v	mezidobí






 





 









 







 

 



 

  




















 

  

ni.
no.

val!
vu!

sespa
jmé

sto
ré

de me
bit tvé

vy pě
tu to

rozjasni svou tvář, a bu
zachovej nás naživu, a budeme vele

výhonek, který sis
shlédni z nebe a podívej se, pečuj o      

sá.spázvěř jia polní

nás,
me,

la,
se,

ob nov
stou pí

pů,
u

di
vrať

sa
pů,

stu
ne

za
stu

Hospodine, Bože zá
4.   Už od tebe

Ochraňuj, co tvá pravice      
3.   Bože zá

saz leneckaPustoší ji

ji.
ce.

lem.

dils
k Ře

ko

za
ky

cho

sa
až

dí

vyhnals pohany a
a své úpon

Všichni ji obírají, kdo

že,
ři

du?

Bo
k mo

o hra

sl,
až

jí

ne
ti

je

1.   Révu z Egypta jsi pře
Vyhnala své ratoles

2.   Proč jsi dal strhnout

ně.cí Pávi nijeleeI zraDům

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.: 



